



Skötselprodukter för textilmöbler

Softcares produkter är förpackade i miljövänliga förpackningar som inte innehåller drivgas. Förpackningen kan då fyllas helt med produkten på så vis undviks onödiga transporter.



Softcare Furniture Protector - textilskydd

Softcare Furniture Protector skyddar effektivt textilklädda möbler mot såväl olje- som vattenbaserad smuts. Möblerna blir lätta att sköta. Textilskyddet passar de flesta textila material, även flerlagermaterial. Effekten av en behandling kvarstår ca två år. Skyddet påverkar inte textilens egenskaper eller utseende. Softcare Textilskydd är allergitestat. Kontrollera alltid tygets färgäkthet på ett undanskynt ställe. Följ tillverkarens skötselråd. Våta fläckar torkas bort med en fuktad frottéduk medan torr smuts dammsuges upp. Intorkade smutsfläckar tas bort med Softcare Textile Cleaner.



Softcare Textile Cleaner - textilrengöring

Softcare Textile Cleaner är ett lättanvänt och effektivt rengöringsmedel framtaget för möbiltyger, men lämpar sig även för andra inredningstextilier. Kontrollera tygets färgäkthet på ett undanskynt ställe. Följ alltid tillverkarens skötselråd. Spraya rengöringsmedel på ytan. Låt verka i några minuter. Torka med en fuktad frottéduk 2 - 3 gånger. Låt tyget torka innan möbeln används. Fläckborttagning: Spraya på fläcken och låt verka i några minuter. Torka bort den upplösta smutsen samt överflödigt tvättmedel med en ren, fuktad frottéduk.



Softcare Textile Care Kit - skötselkit för möbiltyger

Innehåll: 1 st Furniture Protector 500 ml
1 st Textile Cleaner 500 ml
1 frottéduk
skötselansvisning

Skötselprodukter för lädermöbler

Möbler borde rengöras med läderrengöring före impregneringen. Efter några timmar sprids läderbalsam i ett tunt skickt. Behandla med balsam 2-3 ggr om året för att bevara lädret mjukt och elastiskt.



Softcare Leather Cleaner - läderrengöring

Softcare Leather Cleaner är speciellt utvecklat för rengöring och vård av läder. Rengöringsmedlet torkar inte ut den behandlade ytan utan lädret behåller sina naturliga egenskaper. Även svåra fläckar såsom fett och trycksvärta går att få bort. Testa tvättbarheten på ett undanskynt ställe. Följ alltid möbeltillverkarens skötselråd. Rengöringsmedlet rekommenderas inte till mocka och nubuk.



Softcare Leather Balsam - läderbalsam

Softcare Leather Balsam bevarar lädrets naturliga egenskaper. Lädermöbler bör behandlas med läderbalsam några gånger per år, samt alltid efter tvätt. Naturprodukt, innehåller olja och bivax. Hjälper till att bibehålla lädrets fuktbalans. Passar till de flesta naturläder. Vissa lädertyper kan få en mörkare nyans under inverkan av medlet. Prova först på ett undanskynt ställe. Följ alltid möbeltillverkarens skötselråd. Sprid i ett tunt skikt och torka bort överskottet.



Softcare Leather Protector - läderskydd

Softcare Leather Protector är ett effektivt skydd mot såväl olje- som vattenbaserad smuts. En skyddad yta är lättare att hålla ren. Softcare Läderskydd passar till alla slags läder samt till mocka och nubuk. Medlet påverkar inte lädrets egenskaper eller utseende. Läderskydd kan med fördel användas på möbler, kläder, skor och väskor. Passar inte till bycast eller konstgjord läder.



Softcare skötselkit för läder

Innehåll: 1 st Leather Protector 500 ml
1 Leather Balsam 120 ml
1 Leather Cleaner 120 ml
1 frottéduk
skötselansvisning

Softcare liten skötselkit för läder

Innehåll: 1 Leather Cleaner 120 ml
1 Leather Balsam 120 ml



Skötselprodukter för mattor

Softcare mattprodukter passar till alla slags textilmattor från ull till silke, kokos, sisal, jute och pappersmattor.



Softcare Carpet Protector - mattskydd

Softcare Carpet Protector skyddar effektivt mot nedsmutning. Mattorna blir lättare att hålla rena. Softcare Mattskydd passar till de flesta textila material. Effekten av en behandling kvarstår 1 - 2 år beroende på slitage. Skyddet påverkar inte textilens egenskaper eller utseende. Softcare Mattskydd är allergitestat. Kontrollera alltid tygets färgäkthet på ett undanskynt ställe. Följ tillverkarens skötselråd. Våta fläckar torkas bort med en fuktad frottéduk medan torr smuts dammsuges upp. Intorkade smutsfläckar tas bort med Softcare Mattrengöring.



Softcare Carpet Cleaner - mattrengöring

Softcare Carpet Cleaner är ett lättanvänt och effektivt rengöringsmedel speciellt framtaget för mattor. Medlet är något basiskt och lätt att skölja bort. Kontrollera alltid mattans färgäkthet på ett undanskynt ställe. Följ alltid tillverkarens skötselråd. Fläckborttagning: Spraya på fläcken och låt verka i några minuter. Torka bort den upplösta smutsen samt överflödigt tvättmedel ett par tre gånger med en ren, fuktad frottéduk. Kan även sköljas under rinnande vatten. Svåra fläckar kan lösas genom att spraya på fläcken och sedan lägga på en våt, varm frottéduk. Låt verka ca 10 - 20 minuter, skölj bort.



Softcare skötselkit för mattor

Innehåll: 1 Carpet Protector 500 ml
1 Carpet Cleaner 500 ml
1 frottéduk
skötselansvisning

Specialprodukter

Om problemet är statisk electricitet, svåra fläckar eller besvärande lukt, hjälp kan finnas i Softcare specialprodukter.



Softcare Antistatic - antistat

Softcare Antistatic är ett effektivt antistatmedel för textilier och andra material som alstrar statisk electricitet. Softcare Antistat verkar omedelbart och effekten kvarstår upp till några månader. Antistateffekten bibehålls även efter några tvättar. En utmärkt hjälp mot statisk electricitet i kläder och möbler klädda i syntetiska material. Softcare Antistatmedel lämpar sig även för elektroniska apparater och statiska plast- och glasytor. Produkten förändrar inte ytans egenskaper eller utseende.



Softcare Odour Control - luktborttagare

Softcare Odour Control eliminerar olika doftämnen genom särskilt utvecklad sammansättning. Tar bort besvärande lukt från svett, tobak, djur, toalett mm. Spraya i luften, på textilier, på händerna etc. Medlet är allergitestat.



Softcare fläckborttagare

Softcare Stain Remover löser även svåra fläckar. Den är lämplig för såväl kläder som inredningstextilier. Spraya på fläcken och låt verka i några minuter. Torka bort den upplösta smutsen med en ren, fuktad frottéduk. Flaskan innehåller 100 ml. Nu även effektiva fläckborttagare för utmanande vin- och bläckfläckar: Softcare Wine Stain Remover och Ink Stain Remover!



Softcare Textile Refresher - uppfräschning för möbler

Softcare Textile Refresher är en ny typ av uppfräschande doftspray för textilier och andra porösa material. Medlet avlägsnar effektivt t.ex. mögel- och svettlukt samt andra illaluktande substanser. Förebygger också dammkvalster. Effekten kvarstår upp till några månader.



Skötselprodukter för utemöbler



Softcare Outdoor Textile Care Kit - skötselkit för textilklädda utemöbler

Softcare Outdoor Textile Care Kit innehåller allt som behövs för skötsel av beklädnadsstyger på trädgårdsmöbler, parasoll osv. Skyddar effektivt textilier mot smuts och väta samt mögel. Den behandlade ytan står emot både vatten- och oljebaserad smuts. Effekten av en behandling kvarstår ca ett år.

Outdoor Textile Cleaner är ett lättanvänt och effektivt rengöringsmedel speciellt framtaget för möbeltyger utomhus. Det fungerar också bra på textila material i bilen, båten och husvagnen.

Innehåll: 1 st Outdoor Textile Protector 500 ml
1 st Outdoor Textile Cleaner 500 ml
1 frottéduk
skötselanvisning



Soft Protector Oy är ett finskt bolag som har specialiserat sig på tillverkningen av skydds- och rengöringsmedel för textilier, möbler och kläder. Företaget är grundat år 1991.

Marknadsföring i Sverige:
Hammarbäck Handels AB
Kontaktperson: Stefan Hammarbäck
Tel. 08-12023320
E-post: info@softcare.se



Softcare Wood Oil - träolja

Softcare Wood Oil, en specialolja för teak, furu och andra trä möbler, passar både på inom- och utomhusmöbler. Innehåller även mögelskydd. Spraya direkt på ytan eller på en trasa och stryk oljan på träet. Överflödiga oljan torkas upp. En obehandlad träyta t.ex. en köksbänk skall behandlas flera gånger med ca 12 timmars mellanrum tills träet inte suger upp mer. Behandlingen upprepas vid behov. Utemöbler i trä skall oljas in ett par gånger per säsong för att förhindra torkning och spricker. Förpackningar: en 500 ml sprayflaska eller en 1 liter flaska.



Softcare Wood Oil - pigmenterad träolja

Pigmented Wood Oil, pigmenterad träolja är avsedd för nya, obehandlade trätytor. Den passar även bleknat trä och grånad teak. Oljan täcker och ger samtidigt ett effektivt skydd. Pigmentfärgen lossnar inte när den har torkat. Träoljan är förpackad i en 500 ml sprayflaska eller en 1 liter flaska.



Softcare Wood & Plastic Cleaner - rengöringsmedel för utemöbler

Softcare Wood & Plastic Cleaner är ett rengöringsmedel speciellt för utemöbler. Det tar effektivt bort sot, pollen och annan smuts. Spraya på ytan och låt verka några minuter. Tvätta med lämpligt redskap och skölj därefter med rinnande vatten så att allt tvättmedel sköljs bort. Låt träytan torka helt innan den skyddas med träolja. Medlet har ett neutralt pH värde och är nedbrytbart i naturen.



Softcare Wood Care Kit - skötselkit för utemöbler med klar eller pigmenterad träolja

Innehåll: 1 st Wood Oil 500 ml
- pigmenterad eller klar
1 st Wood Cleaner 500 ml
1 slipsvamp
1 frottéduk
skötselanvisning



Softcare Antimould - antimögel

Softcare Antimögel förhindrar uppkomsten och förökningen av mögel på trä- och textila ytor. Speciellt utvecklat för skydd av utomhusmöbler. Ändrar inte materialets utseende eller egenskaper. Det effektiva medlet är PHMG, en mycket granskad biocid, som har konstaterats vara trygg för användaren. Spruta på en ren, torr yta före annan behandling. Låt torka. Arbetstemperatur över +5°C. Produkten är en biocid, använd alltid biocider med försiktighet och läs säkerhetsdatablad.



Softcare Mould Wash - mögeltvätt

Softcare Mögeltvätt tvättar effektivt olika material, såsom tyg, trä och plast. Färdig att använda. Spraya på ytan, låt verka ca 10 min och bearbeta sedan med svamp eller borste. Håll ytan fuktig. Skölj med rikligt med vatten och låt torka. För att hindra ny mögelbildning använd Softcare Antimögelmedel.

Skötselprodukter för inomhusträmöbler



Softcare Wood Oil - träolja för inomhusmöbler

Softcare Wood Oil är en speciell träolja med mycket mild doft för obehandlat trä som t.ex. köksbänkar, bord osv. Skyddar mot nedsmutsning och uttorkning. Ger en fin yta och långvarig glans. Behandlingen lämnar inga skadliga ämnen på ytan. En flaska på 250 ml räcker till ca 10 m² beroende på underlagets beskaffenhet.

För all rengöring



Softcare Cleaning Sponge - svamp

En effektiv hjälpmedel för rengöring, torkning, absorbering av vätskor och borttagning av djurhår. Materialets porer absorberar extemt mycket vatten och gör rent på kort tid även utan rengöringsmedel. Utmärkt för alla vattentåliga ytor. Använd alltid lätt fuktigt och förvara torrt. Kan även tvättas högst i 60 °C i tvättmaskinen. PVA är ett hållbar och antibakteriellt material.



Skydd- och skötselprodukter för möbler

Sköt dina möbler regelbundet för att hålla dem vackra och lättskötta - både i vardagsrummet och i trädgården!



www.softcare.se
Kvalitetsprodukter i 20 år